
Startlista Östgöta Distans deltävling 1 (13/1-2020) och 2 (10/2 2020) i Norrköping 

DELTÄVLING 1   

Gren 1. 400 frisim flickor D- o E-gruppen. 
1. Nora Grönberg -07   
2. Emmie Jakobsson -10   
3. Livia Wåhlin -09   
4. Elisabeth Xu -08   
5. Leah Norén   -08   
6. Isabelle Andersson -08   
7. Amina Mandzo -08   
8. Vera Hagström -11 
9. Theoline Carrum -10 
10. Wanessa Iwung -09 
11. Filippa Baca -10 
12. Vendela Fäldt -10 
13. Constancia Lagnestam -09 
14. Melina Zeitooni Dicker -09 
15. Maja Göthe -10 
Gren 2. 400 frisim pojkar D- o E-gruppen. 
1. Valter Eriksson -08  
2. Dimitri Basov -07   
3. Axel Sköld  -07   
4. Jonathan Granqvist -07   
5. Victor Alacam -10 
6. Morgan Nyman -10 
7. Isak Strandberg -10 
8. Milo Helle Liljedahl -09 
9. Hugo Angland -07 
Gren 3. 800 frisim damer 
1. Ellen Lovinge -04  
2. Ella Lindroth -01  
3. Ebba Bladh Hazard -04  
4. Sara Wallberg -99   
5. Ebba Holgersson -05  
6. Ylva Andersson  -05   
7. Hilma Brodén -03  
Gren 4. 1500 frisim Herrar. 
1. David Ullstrand -05 
2. Erik Andersson -05 
3. Philip Lövbom -03 
4. Victor Lovinge -00 
5. Eric Silke Lundström -03 
6. Rasmus Landin -05 
7. William Norén -06 
8. Nikola Petrovic -04  
9. Sergej Basov -03  
10. Carl Bönnemark -06  
11. Emil Kernen -02  
12. Aldin Mandzo -04  
13. Jacob Hellman -06   
 

 

 

 



Gren 5. 400 medley damer. 
1. Märta Colldin -03 
2. Emma Karabas -05 
3. Stefanie Petrovic -03 
4. Cornelia Eidefors -02 
5. Jonna Klasén -08 
6. Stella Mandorf -05 
7. Stella El Khouty -03 
8. Alma Malm  -08 
9. Annie Westerlund -02  
10. Filippa Andersson Lundin-07 6,49,48 
11. Emma Werner -05 6,27,77 
12. Edith Nyman -07 6,14,08 
13. Tuva Lovinge -06 6,38,61 
14. Ella Hagström -07 
15. Alicia Wallberg  -07 
16. Selma Ericsson -04 
Gren 6. 400 medley herrar. 
1. Viktor Wiktorsson -02 
2. Viktor Malyshev -01 
3. Linus Wigh  -05 
4. Wilmer Jakobsson -08 
5. Robert Hanouch -06 
6. Macjiej Wojciechowski -03 
7. Erik Mårdh  -05 
8. Hemming Gong -01 
9. Amir Pehlivanovic -04 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DELTÄVLING 2 

Gren 1. 400 frisim flickor D- o E-gruppen. 
1. Vendela Fäldt -10 
2. Filippa Baca -10 
3. Constancia Lagnestam -09 
4. Wanessa Iwung -09 
5. Melina Zeitooni Dicker -09 
6. Theoline Carrum -10 
7. Maja Göthe  -10 
8. Vera Hagström -11 
9. Isabelle Andersson -08  
10. Elisabeth Xu -08  
11. Emmie Jakobsson -10  
12. Nora Grönberg -07  
13. Livia Wåhlin -09  
14. Leah Norén -08  
15. Amina Mandzo -08  

Gren 2. 400 frisim pojkar D- o E-gruppen. 
1. Isak Strandberg -10 
2. Morgan Nyman -10 
3. Milo Helle Liljedahl -09 
4. Victor Alacam -10 
5. Jonathan Granqvist -07  
6. Dimitri Basov -07  
7. Valter Eriksson -08  
8. Axel Sköld  -07  
9. Hugo Angland -07 
Gren 3. 400 medley damer. 
1. Ellen Lovinge -04  
2. Ella Lindroth -01  
3. Ebba Bladh Hazard -04  
4. Sara Wallberg -99  
5. Ebba Holgersson -05  
6. Ylva Andersson  -05   
7. Hilma Brodén -03 
Gren 4. 400 medley herrar. 
1. David Ullstrand -05 
2. Erik Andersson -05 
3. Philip Lövbom -03 
4. Victor Lovinge -00 
5. Eric Silke Lundström -03 
6. Rasmus Landin -05 
7. William Norén -06 
8. Nikola Petrovic -04  
9. Sergej Basov -03  
10. Carl Bönnemark -06  
11. Emil Kernen -02  
12. Aldin Mandzo -04  
13. Jacob Hellman -06   
 

 

 

 



Gren 5. 800 frisim damer 
1. Märta Colldin -03 
2. Emma Karabas -05 
3. Stefanie Petrovic -03 
4. Cornelia Eidefors -02 
5. Jonna Klasén -08 
6. Stella Mandorf -05 
7. Stella El Khoury -03 
8. Alma Malm  -08 
9. Annie Westerlund -02 
10.Filippa Andersson Lundin -07  
11. Emma Werner -05  
12. Edith Nyman -07  
13. Tuva Lovinge -06  
14. Ella Hagström -07 
15. Alicia Wallberg  -07 
16. Selma Ericsson -04 

Gren 6. 1500 frisim Herrar. 
1. Viktor Wiktorsson -02 
2. Viktor Malyshev -01 
3. Linus Wigh  -05 
4. Wilmer Jakobsson -08 
5. Robert Hanouch -06 
6. Macjiej Wojciechowski -03 
7. Erik Mårdh  -05 
8. Hemming Gong -01 
9. Amir Pehlivanovic -04 

  
 

 


